
Gäller fr o m måndag 6/1-25 så långt lagret räcker

Stekpanna
Kotikulta, Ø 28 cm, 
keramisk, per st
CD-RFNS-FP-PO28

90:-90:-
Bryggkaffe  
Gevalia, 450 g, 
mellanrost, 2 för 75:- 
Max 2 köp/hushåll
Jmf.pris 88:89/kg 
Gäller vid köp av  
andra varor för  
minst 200:-
1381-70950

Coca-Cola 
33 cl x 30-pack, 
130:- per förp + pant
Jmf.pris 4:33/liter
76664-42402, -42403

90:-

3-
pack

T-shirts
3-pack
Herr, strl. S- XXL, 
vit, svart, per förp
Jmf.pris 30:00/st
89341 – 50

Finns 
även 
svart

Vardagsfavoriter
till superpriser!

Tvättmedel
WäscheMeister, kulör
Jmf.pris 0:58/tvätt
6511-M8536

100:-

Stor 
förpackning 

på hela  
6 liter!

Toalett- 
papper 
Serla, 3-skikt. 
Ord.pris 125:-.
NU 100:- 
Jmf.pris 33:47/kg
Gäller t.o.m. 19/1 -25
7152-5510

100:-100:-
 Ord. pris 125:-

18-
pack

HANDLA FÖR 200:-

SÅ FÅR DU KÖPA:

45:-

Sköljmedel 
Softlan
Limited Edition,
Forest Fruits, 
Rose & Cherry, per st
Jmf.pris 0:34/tvätt
167-610234721

2
liter

130:-130:-
+ pant

30-
pack

50% 
RABATT

Rean fortsätter!

Gäller på utvalda  
produkter från 

höstens sortiment
Gäller så långt lagret räcker

SUPER-
KLIPP!

2 för

75:-75:-SUPER-
KLIPP!

VARJE DAG!LÅGT PRIS

NYHET!

SPARA 25:-
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20-
pack

Pasta
Dobele, 100% durum,  
500 g, Spaghetti, 
Fusilli, Penne Rigate
Jmf.pris 20:00/kg
3020-50405, -12, -50689

10:-10:-

Bakplåtspapper 
42x33 cm, 24 ark, per förp
55543

Plastfolie 
29 cm x 60 m, per förp
TICF60

Servetter
33x33 cm, per förp
Jmf.pris 0:50/st
88851

10:-

Matlåda
1 liter, 
1,2 liter, per st
55643, -44, 
999-80699

20:-

Microlådor
450 ml x 8-pack, 
per förp
55932

8-
pack

2-
pack

35:-

Ravioli 
Fontana 
800 g
Jmf.pris  
43:75/kg
7778-47056

25:-

Pastasås  
Dolmio
Bolognese
original/vitlök, 
lasagne, per st
Jmf.pris 55:56/kg
6511-70603

30:-

Pizzabotten 
Fontana
180 g x 2-pack,  
per förp
Jmf.pris 83:33/kg
7778-98048

Förgräddade 
pizzabottnar!Pasta- eller 

pizzakväll?

Pizzasås Fontana
200 g, basilika & oregano
Jmf.pris 100:00/kg
7778-37871

30:-
2 för

3 för

25:-25:-
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30:-Tortilla pockets
Old El Paso
223 g, per förp
Jmf.pris 134:53/kg
6511-45195

60:-Majs Green Giant
150 g x 6-pack, per förp
Jmf.pris 8:33/st
9866-271210

6-
pack

Taco kryddmix
Kryddhuset
28 g
6511-5545

15:-
2 för

Tacosås
Old El Paso 
Medium, 230 g
Jmf.pris 86:96/kg
6511-45211

25:-
2 för

Tortilla 
Old El Paso, 326 g
Original, Medium
Jmf.pris 61:35/kg
83969866-71108

8-
pack

8-
pack

Pizzabotten 
Fontana
180 g x 2-pack,  
per förp
Jmf.pris 83:33/kg
7778-98048

Förgräddade 
pizzabottnar!

Se fler sorter
 i butik

40:-Matlagnings- 
såser Patak
450 g, per st
Jmf.pris 88:89/kg
9866-237346

25:-Express Ris  
Ben’s Original 
220 g, per st
Jmf.pris 113:64/kg
6511-49589, -90, -49629

Kryddor Kryddhuset 
Blandade kryddor, 50:- per st
Peppar olika sorter, 70:- per st
Jmf.pris 125:00-175:00/liter
6511-6923, -24

fr. 50:-

Fyll på skafferiet med
bra erbjudanden!

2 för

25:-25:-
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190:-
Kattsand
Clever Cat
Summer Breeze
Jmf.pris 19:00/liter
13139-8040

Hundfoder
Doggy
Original, Mini, 
per förp
Jmf.pris 20:42/kg
8949-21012, -62

20:-

Kattmat Mjau
Bitar i gelé, 380 g, 
Bitar i sås, 370 g, per st
Jmf.pris 52:63-54:05/kg 
8949-3808, -09, -11, -38, -43

50:-

Kattmat Latz
85 g x 12-pack, per förp
Jmf.pris 49:02/kg
14409-38650

12-
pack

10
liter

Se fler sorter
 i butik

12
kilo

50:-

Tuggpinnar 
Treat Eaters
Dental Sticks, per förp
Jmf.pris 89:29/kg
13139-21423

28-
pack

100:-
3 för

Hundtugg
Treat Eaters 
180 g
Jmf.pris 185:18/kg
13139-99802

Se fler sorter
 i butik

Se fler sorter
 i butik

20:-

Hundmat Vov
665 g, per st
Jmf.pris 30:08/kg
8949-6450, -51, -53 245:-245:-

NYTT LÄGRE PRIS!
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Ge våra bevingade 
vänner den 

näring de behöver 
året om!

15:-15:-Talgbollar
Real Bird
6-pack x 90g
Jmf.pris 27:78/kg 
7858-012064

6-
pack

Fågelmatare 
Talgbollspiral metall, 20:-
Cylinder för frö och nötter, metall, 30:-
Cylinder för talgbollar, metall, 30:-
Fågelhus metall, 1 våning 65:-, 2 våning 80:-
Fågelfrön och talgbollar säljes separat
98416, -18, -20, -22, -23

20:-

65:-

80:-
30:-

30-
pack

Vildfågelmat Real Bird
Talgbollar i hink, 30-pack x 90 g, 70:- 
Jmf.pris 25:93/kg
Vildfågelfrö 4 kg, 75:- 
Jmf.pris 18:75/kg
Solroskärnor skalade 5 kg, 160:- 
Jmf.pris 32:00/kg
Jordnötter vildfågel 5 kg, 190:- 
Jmf.pris 38:00/kg
Solrosfrö 8 kg, 190:- Jmf.pris 23:75/kg
20 kg, 350:- Jmf.pris 17:50/kg
6341-4050, 1770-72024, -25, 7858-01252, 
-060002, -030004

30:-
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Dammsugar-
munstycke 
Universal
96220 150:-

20:-

Packtejp
Tystavrullande, transparent,
50 mm x 66 m, per st
Jmf.pris 0:30/m
Maskeringstejp 
38 mm x 50 m, per st
Jmf.pris 0:40/m
67640, -45

Förvaringslåda
Simple Store, med lock
4,5 liter,
29x20x12 cm 30:-
12,5 liter
39x29x16,5 cm 50:-
88693, -94

10:-Städservetter 
Våtservetter, per förp
Jmf.pris 0:25/st
71929

40-
pack

Rengörings- 
medel  
The Pink Stuff
750 ml, Toilet Gel, 
Bathroom Cleaner,
Multi-Purpose  
Cleaner
Jmf.pris 40:00/liter
5447-PIKCEXP120, 
PIBCEXP120
PITCEXP120

50:-
2 för

Diskdukar Wettex
Limited Edition,
Nordic Selection, per förp
Jmf.pris 3:50/st
560-71310, 73916

10-
pack

NYHET!

35:-35:-

50:-
Dammsugarpåsar
4-5-pack
EL-8 multipåse (s-bag),
PH-6, XX-1, BS-7,Bosch
52/58 Autom, per förp
Jmf.pris 10:00-12:50/st
22013KL, 22012KL,
22005KL, 22004KL

Se fler 
sorter i 

butik
Rengörings- 
spray Ajax
750 ml
Jmf.pris 36:67/liter
7152-7497, -7500, 
12985-107301, -329, 
-348, -108177

55:-
2 för

30:-

50:-
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30:-
Microfiber- 
dukar
Per förp
Jmf.pris 3:75/st
68023

8-
pack

Handdiskmedel YES
Äpple, 1250 ml
Jmf.pris 64:00/liter
5138-15446

fr. 20:-

45:-Flytande
tvättmedel
Perlana Renew, kulör,  
svart, sport, per st 
Jmf.pris 1:36/tvätt
7152-3090, 3091, 3092

1,5
liter

Se fler 
sorter 
i butik

Spraymopp
Frida, inkl. 1 st 
mikrofiberduk, per förp
6847-12104

150:-150:-

Rengörings- 
spray  
Cif Universal, 
750 ml, 5in1, 
Eko, 25:- 
Jmf.pris 33:33/liter 
Sköljmedel  
Comfort, 762 ml,  
Blue Boost, 25:- 
Jmf.pris 32:81/liter
6617-44433, -73733 

Limited 
Edition!

Plastkorg
Rejäl, Rattan,
6,8 liter, 28x19x13 cm 20:-
17 liter, 39x27x17 cm 30:-
27 liter, 42x29x23 cm 40:-
34626, -27, -28, -29, -30, -31, -32, 
-33, -34

Fyll på med
vatten, spraya, 
moppa, snabbt 

och smidigt!

Maskindisktabletter YES
Platinum 80-pack, Original 99-pack,  
per förp
Jmf.pris 1:41-1:75/st
5138-05737

140:- 80:-

Allrengöring
AJAX
Jmf.pris 27:50/liter
8269-06127, -128, -129, 
-130, -221

55:-
2 för

1
liter

Nya 
tillfälliga

dofter!

10:-Tvättpåse
40x50 cm
70806 25:-

80-
pack

99-
pack
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50% 
merinoull, 
material

som andas!

Handvärmare
Fotvärmare
2-pack, per förp
Jmf.pris 5:00/st
7513-97-620, -625

Håller 
händer  

och 
fötter 
varma 
i vinter!

2-
pack2-

pack

10:-

Mössa barn
Med öronlappar, 40:-
Pälsmössa, 70:-
88307, 89187

Ribbad mössa
Dam, rosa med smiley 50:- 
Unisex, svart, lila, 60:- per st
88818, -17, 89161

290:-290:-
från

40:-

Thermo- 
leggings 
Dam, S/M,  M/L, 
L/XL, per st
89277

Mössor till hela
 familjen!

10:-

Mössa
Herr, mörkgrå, 
ljusgrå, svart, 
per st
87011, 88799, 88341

70:-

40:-

Underställsset
Barn, strl. 98/104-
158/164, 290:- 
Dam, strl. S-XL, 390:-
Herr, strl. M-XL, 390:-
89220, -21, -22, -23

fr. 50:-
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Full fart
i backen!

Åkmadrass 
115x50cm
13171-300004 290:-

Åkbräda
Future Sport,  
Classic foam Sledge, 
isbjörn, 46x90 cm
68974

240:-

75:-Pulka
utan broms, svart,
lime, per st
5005-41651, -4165

20:-Stjärtlapp
Svart, cerise, per st
5005-14451, 14452

Se fler färger
i butik

50:-50:-Tefat
5005-6206

Åkbräda
Future Sport,
38 Skimmer
68975

100:-
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Lampa
Kanin, H 35 cm
Glödlampa säljes 
separat
17542

Kruka 
14x13 cm 30:-
16x15 cm 40:-
97104, -05

fr. 30:-50:-
Kuddfodral
Chenille Lyster, 
48x48 cm, per st
17033, -34, -35, -36, -37, -38

Hotell-
täcke
150x200 cm
6579-2697101

Bäddset
Forest, 150x210 cm + 50x60 cm, 
100% bomull, per set
6579-3644100

190:-

250:-

250:-

120:-

Elefantöra
Konstväxt, H 28 cm
16682

Täcke 
Borganäs, 
150x200 cm,
250:-

Kudde 
50x60 cm, 
bomull/polyester, 
120:- per st
97352, 
6579-96030

Förnya hemmet 
med enkla medel!

Pläd
130x180 cm, offwhite, grå, svart, per st
97589, -90, -86

100:-100:-

450:-

50:-
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Köksredskap
Gastromax, per st 
556-8420-1-86, -9411-1-86, 
-13-1-86, -16-1-86, -14-1-86, -18-1-86 

Gryta
med lock, 4,3 liter
keramisk
55835

10:-Yoghurtbägare 
med sked, per st
60478

Laga storkok och Laga storkok och 
bunkra med matlådor!bunkra med matlådor!

Traktörpanna 
med lock, Ø 26 cm, 
keramisk
55842

160:-

10:-Lunchpåse 
24x24 cm, per st
45048, 53135

Förvaringsglas 
med bambulock 
650 ml 30:-
1000 ml 40:-
1400 ml 50:- 
1700 ml 60:-
55379, -80, -81, -82

fr. 30:-180:-

70:-Stekpanna 
Ø 20 cm, keramisk 
55829

20:-

Fina förvarings-
burkar till köket!

Praktisk när du är Praktisk när du är 
på språng!på språng!

Liten & behändig 
stekpanna!

30:-30:-
Matlåda 
i glas, med lock,
18x13x6,5 cm, 640 ml, per st
55256



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

12

Kettlebell
10 kg 250:-, 15 kg 290:-, 20 kg 400:-
54441, 54678, -79

Yogamatta 
173x58x0,4 cm, per st
987-26861

Finns även
i rött!

fr. 40:-Hantel
2 kg 40:-, 4 kg 60:-
6 kg 90:-
55791, -92, -93

Vattendunk 2,2 liter, 50:-
Vattenflaska 2 liter, BPA-fri, 70:- per st
55584, 55797

120:-Armhävningshandtag 
H-form, per förp
987-26857

Till hemma-
gymmet!

95:-95:-
SUPER-

KLIPP!2-
pack

70:-
50:-

250:-

290:-
400:-
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Spolarvätska
4 liter, färdigblandad, per st
Jmf.pris 11:25/liter
13174-03000401

40:-Doftgranar
Wunderbaum
Per förp
Jmf.pris 13:33/st
618080HTM

3-
pack

60:-Tösalt
10 kg
Jmf.pris 6:00/kg
12494-4207302

10
kilo

45:-45:-

Effektiv 
mot bland 

annat
 vägsalt!

Tar snabbt
bort frost  
och is på  
glas- och

gummiytor! 

10:-Sittdyna
Mixade färger, per st
54947

Kallavfettning
Prickbort, 1 liter
Jmf.pris 60:00/liter
12494-3010040

60:-

Isborttagare
Ice Off, 500 ml
Jmf.pris 120:00/liter
12494-3011863

10:-Bilvårdsservetter 
Interiörtvätt, per förp
Jmf.pris 0:33/st
67257

30-
pack

Spisbränsle,
Lampolja
1 liter, per st
Jmf.pris 40:00/liter
12294-8700212, -250

40:-

4
liter
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Se fler sorter 
i butik

Hudvård Palmer’s
Handkräm 60 g, 30:- per st. Jmf.pris 500:00/kg.
Body Lotion 250 ml, 65:- per st. Jmf.pris 260:00/liter
Massage Cream 125 g, 80:- Jmf.pris 640:00/kg
Body Oil 250 ml 100:- Jmf.pris 400:00/liter
Body butter 200 g, 110:- Jmf.pris 550:00/kg
4184-AL213, -36, -38, -42, -44, -48, -50, -L247A

Intensiv 
återfuktning 

för torra 
händer

30:-Tandkräm Oral B 
75 ml x 2-pack, 3D White, 
Pro-Expert, per förp
Jmf.pris 200:00/liter
5138-118283-2, -118283-3 

95:-
Schampo 
Head & Shoulders
Classic Clean, 
Apple Fresh, per st
Jmf.pris 118:75/liter
5138-30626, -30626-2

För alla torra 
partier på kroppen

20:-Läppbalsam 
Vaseline, Lip Therapy,  
20 g, Original, Aloe Vera, 
Rosy, Cocoa Butter, per st
915-779, -80, -87, -88

Skyddar och 
lindrar torra och

 nariga läppar

40:-
Hudkräm Garnier Bio
50 ml, Rich Argan Rescue,
per st
800:00/liter
4184-AR506

fr. 30:-

Duschgel Palmolive 
500 ml, per st. Jmf.pris 60:00/liter
1670207-46784

40:-40:-

NYHET!

NYHET!

3
liter

800
ml

Flytande tvål Pisara
per st.
Jmf.pris 13:33/liter
6868-03555

Extra stor 
flaska!30:-
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Se fler sorter 
i butik

20:-Flingor
oho!, cornflakes, 
500 g
Jmf.pris 40:00/kg
6511-93164

25:-
2 för

Tom & Jerry kex
Göteborgs Kex, 175 g
Jmf.pris 114:29/kg
8374-00571

Twix, Snickers, Mars 
Per förp
Jmf.pris 120:00-133:33/kg
7844-104420, -188240, -243744

60:-60:-
10-
pack25:-

2 för

Ahlgrens Bilar
100-125 g
Jmf.pris 120:00-150:00/kg
7454-912312, -911816, -315-0532

Multivitamindryck
Grand Multifruit, 2 liter
Jmf.pris 10:00/liter
6511-6520

20:-
5 för

Nudlar
Has, 70-75 g
Jmf.pris 142:86/kg
6511-15124

40:-Snacks Doritos
272 g, Nacho cheese,  
Sweet Chill Pepper, per förp
Jmf.pris 147:06/kg
6511-30342, -30343

2
liter

2 för

25:-25:-

SUPER-
KLIPP!

10:-Snacks 
Fripsy Crispy, 120 g, per förp
Jmf.pris 83:33/kg
6511-93720, -30, -40, -60,
6787-993700, -10, -20



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Protein Bar Pändy 
35 g
Jmf.pris 571:43/kg
6511-5405, -51010, -20, -40

30:-
2 för

Halstabletter
Wellibites, 50 g, drops
Jmf.pris 400:00/kg
6511-05030, -40

Energidryck  
Pändy, 330 ml, 
Power Raspberry,  
Apple/Strawberry, 
Jmf.pris 30:30/liter
6511-6112, -13, 8116

Jordnötssmör
HealthyCo 350 g,  
ECO, per st
Jmf.pris 114:29/kg
6511-404084, -85

Se fler 
sorter i 

butik

Se fler sorter 
i butik

Se fler 
sorter i 

butik

40:-

Proteinella
HealthyCo, 200 g
Jmf.pris 150:00/kg
6511-404080

30:-

Minska intaget av socker 
utan att kompromissa 

med smaken!

Linschips
100 g, per förp
Jmf.pris 200:00/kg
6511-16102, -03, -04, 05, 20:-

Choklad  
Laktosfri
100 g, per st
Jmf.pris 250:00/kg
6511-33203, -04, -05

25:-

Godis Pändy 
50 g, per förp
Jmf.pris 400:00/kg
6511-8208, -8204-11, -8203-11

30:-
2 för

30:-
2 för

Smaksatta  
dadlar True Dates
100 g, per förp
Jmf.pris 200:00/kg
6511-60031, -51, -61

Vegansk 
choklad
EKO, 100 g, per st
Jmf.pris 350:00/kg
6511-33189, -227, -267

35:-

Godis Tweek
70-80 g, per förp
Jmf.pris 312:50-357:14/kg
6511-100552, -558, -563

25:-

3 för

25:-25:-
+ pant

20:-20:-


